
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR L/........../2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Pierzchnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) Rada Miejska uchwala, co następuje:, 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/35/2023 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Pierzchnicy (Dz. 
Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2023 r. poz. 2719) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 uchyla się pkt 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E42CAC-811E-4F07-B769-3471C67F05A8. Projekt Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Nr L/........./2023 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 14 sierpnia 2022r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Pierzchnicy 

 

Wojewoda Świętokrzyski badając uchwałę w trybie nadzoru stwierdził nieprawidłowości w uchwale Nr 
XLIX/35/2023 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Pierzchnicy polegające na 
przekroczeniu delegacji ustawowej odwołania członka Zespołu (§ 2 ust. 1 pkt 4). 

Projektem uchwały uchyla się zapis punktu 4 w § 2 ust. 1 uchwały co spowoduje, że uchwała będzie 
zgodna z prawem.   
 

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E42CAC-811E-4F07-B769-3471C67F05A8. Projekt Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR L/........../2023 RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY z dnia 14 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


